様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　公益社団法人福岡県青少年育成県民会議

　会長　長井　政典　　殿
住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名
令和　年度未来をつくる高校生チャレンジ補助金実績報告書
年　月　日付　青県民第　号で交付決定を受けた標記補助金について、下記のとおり活動を終了しましたので、交付要綱第１１条第２項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　令和　年度未来をつくる高校生チャレンジ補助金収支精算総括表　　別紙
２　未来をつくる高校生チャレンジ活動報告（任意様式）
３　添付書類
　　　その他参考となる書類（収入や支出が分かる書類など）